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Затверджено

Наказ Міністерства фінансів України
28.04.2017  № 472
ЗВІТ
про виконання паспорта бюджетної програми місцевого бюджету станом
на 01 січня  2018 року

     1. 150000  Управління соціального захисту населення Роменської міської ради 
                 (КПКВК МБ)                             (найменування головного розпорядника) 

     2. 150000  Управління соціального захисту населення Роменської міської ради
                (КПКВК МБ)                           (найменування відповідального виконавця) 


     3. 1513040__Надання допомоги сім’ям з дітьми, малозабезпеченим сім’ям, інвалідам з дитинства, дітям-інвалідам та тимчасової допомоги дітям
               (КПКВК МБ)             (КФКВК)1                (найменування бюджетної програм
4. Видатки та надання кредитів за бюджетною програмою за звітний період: 44049,71 тис. гривень.
(тис. грн)

	Затверджено паспортом бюджетної програми
	Касові видатки (надані кредити)
	Відхилення

	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	44798,41
	
	44798,41
	44049,71
	
	44049,71
	748,70
	
	748,70


5. Обсяги фінансування бюджетної програми за звітний період у розрізі підпрограм та завдань

(тис. грн)

	№

з/п
	КПКВК 
	КФКВК
	Підпрограма/ завдання 
бюджетної програми 2
	Затверджено паспортом

бюджетної програми

на звітний період
	Касові видатки (надані кредити) 
за звітний період
	Відхилення
	Пояснення щодо причин відхилення

	
	
	
	
	загальний фонд
	спеціаль-ний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціаль-ний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціаль-ний фонд
	разом
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	
	
	Підпрограма
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Завдання 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1513041
	1040
	Надання допомоги у зв'язку з вагітністю і пологами
	273,92
	
	273,92
	273,92
	
	273,92
	0,00


	
	0,00
	

	
	
	
	Завдання 2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1513042
	1040
	Надання допомоги до досягнення дитиною трирічного віку
	29,12
	
	29,12
	29,12
	
	29,12
	0,00


	
	0,00


	

	
	
	
	Завдання 3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1513043
	1040
	Надання допомоги при народженні дитини
	19074,76
	
	19074,76
	18405,66
	
	18405,66
	-669,1
	
	-669,1
	

	
	
	
	Завдання 4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1513044
	1040
	Надання допомоги на дітей, над якими встановлено опіку чи піклування
	1991,32
	
	1991,32
	1991,32
	
	1991,32
	0,00


	
	0,00
	

	
	
	
	Завдання 5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1513045
	1040
	Надання допомоги на дітей одиноким матерям
	5958,89
	
	5958,89
	5958,53
	
	5958,53
	-0,36
	
	-0,36
	

	
	
	
	Завдання 6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1513046
	1040
	Надання тимчасової державної допомоги дітям
	737,21
	
	737,21
	661,69
	
	661,69
	-75,52
	
	-75,52
	

	
	
	
	Завдання 7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1513047
	1040
	Надання допомоги при усиновленні дитини
	84,28
	
	84,28
	84,28
	
	84,28
	0,00
	
	0,00
	

	
	
	
	Завдання 8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1513048
	1040
	Надання державної соціальної допомоги малозабезпеченим сім'ям
	5633,43
	
	5633,43
	5629,71
	
	5629,71
	-3,72
	
	-3,72
	

	
	
	
	Завдання 9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1513049
	1040
	Надання державної соціальної допомоги інвалідам з дитинства та дітям-інвалідам
	11015,48
	
	11015,48
	11015,48
	
	11015,48
	0,00
	
	0,00
	

	
	
	
	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Усього
	44798,41
	
	44798,41
	44049,71
	
	44049,71
	-748,70

	
	-748,70

	


6. Видатки на реалізацію регіональних цільових програм, які виконуються в межах бюджетної програми, за звітний період

(тис. грн)

	Назва

регіональної цільової програми та підпрограми
	Затверджено паспортом

бюджетної програми

на звітний період
	Касові видатки 
(надані кредити) 
за звітний період
	Відхилення
	Пояснення щодо причин відхилення

	
	загальний фонд
	спеціальний

фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний

фонд
	разом
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Регіональна цільова програма 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Підпрограма 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Усьго
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


7. Результативні показники бюджетної програми та аналіз їх виконання за звітний період

	№ з/п
	КПКВК
	Показники
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Затверджено паспортом бюджетної програми 
на звітний період
	Виконано за звітний період (касові видатки/надані кредити)
	Відхилення

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	Надання допомоги сім’ям з дітьми, малозабезпеченим сім’ям, інвалідам з дитинства, дітям-інвалідам та тимчасової допомоги дітям

	
	
	Завдання 1
	
	
	
	

	

	1
	
	затрат
	
	
	
	
	

	
	
	Надання допомоги у зв'язку з вагітністю і пологами
	Тис. грн.
	Рішення сесії
	273,92
	273,92
	0,00



	2
	
	продукту
	
	
	
	
	

	
	
	Кількість отримувачів
	Осіб
	База даних ASOPD
	150


	150
	0

	3
	
	ефективності
	
	
	
	
	

	
	
	Середньорічна виплата на одну особу 
	Тис. грн.
	
	1,83
	1,83
	0

	4
	
	якості
	
	
	
	
	

	
	
	Процентне відношення затверджених видатків до касових
	%
	%
	100
	100
	

	
	
	Завдання 2
	
	
	
	
	

	1
	
	затрат
	
	
	
	
	

	
	
	Надання допомоги до досягнення дитиною трирічного віку
	Тис. грн.
	Рішення сесії
	29,12
	29,12
	

	2
	
	продукту
	
	
	
	
	

	
	
	Кількість отримувачів
	Осіб
	База даних ASOPD
	288
	288
	

	3
	
	ефективності
	
	
	
	
	

	
	
	Середньорічна виплата на одну особу
	Тис. грн.
	
	0,101
	0,101
	

	4
	
	якості
	
	
	
	
	

	
	
	Процентне відношення затверджених видатків до касових
	%
	%
	100
	100
	

	
	
	Завдання 3
	
	
	
	
	

	1
	
	затрат
	
	
	
	
	

	
	
	Надання допомоги при народженні дитини
	Тис. грн.
	Рішення сесії
	19074,76
	18405,66
	-669,1

	2
	
	продукту
	Осіб
	База даних ASOPD
	16732
	16096
	

	3
	
	ефективності
	
	
	
	
	

	
	
	Середньорічна виплата на одну особу
	Тис. грн.
	
	1,14
	1,14
	

	4
	
	якості
	
	
	
	
	

	
	
	Процентне відношення затверджених видатків до касових
	%
	%
	100
	96
	

	
	
	Пояснення щодо причин розбіжностей між затвердженими та досягнутими результативними показниками: 

зменшення кількості отримувачів

	
	
	Завдання 4
	
	
	
	
	

	1
	
	затрат
	
	
	
	
	

	
	
	Надання допомоги на дітей, над якими встановлено опіку чи піклування
	Тис. грн.
	Рішення сесії
	1991,32
	1991,32
	

	2
	
	продукту
	Осіб
	База даних ASOPD
	612
	612
	

	3
	
	ефективності
	
	
	
	
	

	
	
	Середньорічна виплата на одну особу
	Тис. грн.
	
	3,25
	3,25
	

	4
	
	якості
	
	
	
	
	

	
	
	Процентне відношення затверджених видатків до касових
	%
	%
	100
	100
	

	
	
	Завдання 5
	
	
	
	
	

	1
	
	затрат
	
	
	
	
	

	
	
	Надання допомоги на дітей одиноким матерям
	Тис. грн.
	Рішення сесії
	5958,89
	5958,53
	-0,36

	2
	
	продукту
	Осіб
	База даних ASOPD
	4480
	4472
	

	3
	
	ефективності
	
	
	
	
	

	
	
	Середньорічна виплата на одну особу
	Тис. грн.
	
	1,33
	1,33
	

	4
	
	якості
	
	
	
	
	

	
	
	Процентне відношення затверджених видатків до касових
	%
	%
	100
	99,8
	

	
	
	Пояснення щодо причин розбіжностей між затвердженими та досягнутими результативними показниками: 

зменшення кількості отримувачів

	
	
	Завдання 6
	
	
	
	
	

	1
	
	затарат
	
	
	
	
	

	
	
	Надання тимчасової державної допомоги дітям
	Тис. грн.
	Рішення сесії
	737,21
	661,69
	-75,52

	2
	
	продукту
	Осіб
	База даних ASOPD
	1445
	1285
	

	3
	
	ефективності
	
	
	
	
	

	
	
	Середньорічна виплата на одну особу
	Тис. грн.
	
	0,51
	0,51
	

	4
	
	якості
	
	
	
	
	

	
	
	Процентне відношення затверджених видатків до касових
	%
	%
	100
	89
	

	
	
	Пояснення щодо причин розбіжностей між затвердженими та досягнутими результативними показниками: 

зменшення кількості отримувачів

	
	
	Завдання 7
	
	
	
	
	

	1
	
	затрат
	
	
	
	
	

	
	
	Надання допомоги при усиновленні дитини
	Тис. грн.
	Рішення сесії
	84,28
	84,28
	

	2
	
	продукту
	Осіб
	База даних ASOPD
	8
	8
	

	3
	
	ефективності
	
	
	
	
	

	
	
	Середньорічна виплата на одну особу
	Тис. грн.
	
	10,54
	10,54
	

	4
	
	якості
	
	
	
	
	

	
	
	Процентне відношення затверджених видатків до касових
	%
	%
	100
	100
	

	
	
	Завдання 8
	
	
	
	
	

	1
	
	затрат
	
	
	
	
	

	
	
	Надання державної соціальної допомоги малозабезпеченим сім'ям
	Тис. грн.
	Рішення сесії
	5633,43
	5629,71
	-3,72

	2
	
	продукту
	Осіб
	База даних ASOPD
	242
	238
	

	3
	
	ефективності
	
	
	
	
	

	
	
	Середньорічна виплата на одну особу
	Тис. грн.
	
	23,28
	23,65
	

	4
	
	якості
	
	
	
	
	

	
	
	Процентне відношення затверджених видатків до касових
	%
	%
	100
	98
	

	
	
	Пояснення щодо причин розбіжностей між затвердженими та досягнутими результативними показниками: 

зменшення кількості отримувачів

	
	
	Завдання 9
	
	
	
	
	

	1
	
	затрат
	
	
	
	
	

	
	
	Надання державної соціальної допомоги інвалідам з дитинства та дітям-інвалідам
	Тис. грн.
	Рішення сесії
	11015,48
	11015,48
	

	2
	
	продукту
	Осіб
	База даних ASOPD
	591
	591
	

	3
	
	ефективності
	
	
	
	
	

	
	
	Середньорічна виплата на одну особу
	Тис. грн.
	
	18,64
	18,64
	

	4
	
	якості
	
	
	
	
	

	
	
	Процентне відношення затверджених видатків до касових
	%
	%
	100
	100


	


8. Джерела фінансування інвестиційних проектів у розрізі підпрограм3
    (тис. грн)

	Код
	Найменування джерел надходжень
	КПКВК
	Касові видатки станом на 
01 січня звітного періоду
	План видатків звітного періоду
	Касові видатки за звітний період
	Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту

	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	Підпрограма 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Інвестиційний проект 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Надходження із бюджету
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Інші джерела фінансування (за видами)
	
	х
	
	
	х
	
	
	х
	
	
	х
	
	

	
	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Пояснення щодо розбіжностей між фактичними надходженнями і тими, що затверджені паспортом бюджетної програми

	
	Інвестиційний проект 2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Усього
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


1 Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету вказується лише у випадку, коли бюджетна програма не поділяється на підпрограми.

2 Зазначаються усі підпрограми та завдання, затверджені паспортом бюджетної програми.

3 Пункт 8 заповнюється тільки для затверджених у місцевому бюджеті видатків/надання кредитів на реалізацію інвестиційних проектів (програм).

В.о.начальника управління 

соціального захисту населення   

Роменської міської ради                                       __________  _____Н. І. Єфімова_____
                                                                                                                      (підпис)                     (ініціали та прізвище)


Головний бухгалтер управління 

соціального захисту населення   

Роменської міської ради                                       __________  _____Л. Я. Вовк__________ 
                                                                                                                      (підпис)                    (ініціали та прізвище)            

Начальник відділу з питань 

забезпечення автоматизованої обробки

інформації та соціальних виплат                        __________  _____Л.С.Гребенюк_______ 
                                                                                                                      (підпис)                    (ініціали та прізвище)            

{Форма звіту із змінами, внесеними згідно з Наказом Міністерства фінансів № 472 від 28.04.2017}
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